UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:       /UBND-LN

V/v phối hợp thực hiện khảo sát

xác định sồ lượng cây Chè cổ thụ

trên địa bàn xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Điềm Mặc, ngày       tháng  5  năm 2025

                       Kính gửi: - UBND huyện Định Hóa;

                                        - Ban quản lý rừng ATK Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 2892/UBND -VP ngày 16/5/2025 V/v khảo sát xác

định số lượng cây Chè cổ trên địa bàn huyện Định Hóa;

Thực hiện Công văn số 119/BQLR-KHKT ngày 16/5/2025 của Ban quản lý

rừng ATK Định Hóa về việc khảo sát xác định số lượng cây Chè cổ trên địa bàn

huyện Định Hóa.

Thực hiện văn bản số 142/UBND-LN ngày 20/5/2025 của UBND xã Điềm

Mặc về việc khảo sát xác định số lượng cây Chè cổ trên địa bàn xã.

Uỷ ban nhân dân xã Điềm Mặc đã thực hiện triển khai rộng rãi đến các xóm trên

địa bàn xã thực hiện khảo sát, rà soát xác định số lượng cây chè cổ trên địa bàn.

Sau khi đã thực hiện khảo sát, rà soát, trên toàn  địa bàn xã các trưởng xóm,

các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân đã xác định trong thời điểm rà soát không phát

hiện cây chè cổ trên địa bàn xã.

Do vậy UBND xã Điềm Mặc xin báo cáo tại thời điểm thực hiện rà soát xác

định trên địa bàn xã không có khu vực có cây Chè cổ thụ.

Trên đây là nội dung công văn báo cáo khảo sát, rà soát, xác định các khu

vực có cây chè cổ thụ trên địa bàn xã Điềm Mặc./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi ;

- Lãnh đạo UBND xã

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mông Chí Mùa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T15:48:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mông Chí Mùa<muamc.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T16:41:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T16:41:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T16:41:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!